
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie kolejnych umów najmu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.z 2024 r.poz. 609)i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy najmu 
pomieszczenia mieszkalnego o powierzchni 20 m2, znajdującego się w budynku posadowionym na działce o nr 
geodezyjnym 51/7 w obrębie miejscowości Baciki Średnie na rzecz Pana Adama Boratyńskiego oraz kolejnej 
umowy najmu pomieszczenia mieszkalnego o powierzchni 20 m2, znajdującego się w budynku posadowionym 
na działce o nr geodezyjnym 51/7 w obrębie miejscowości Baciki Średnie na rzecz Pana Krzysztofa 
Tomaszewskiego na okres 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
 
 

Adam Michał Boguszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC75C9B6-29E3-4832-865B-F62F7D16B22B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY SIEMIATYCZE z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


